

## AKTUALNOŚCI

dokończenie ze s. 4

■ z 3 lipca 2003 r. w sprawie rozbiórki obiektów budowlanych wykonywanych metodą wybuchową (poz. 1135);

■ z 23 czerwca 2003 r. w sprawie rodzajów obiektów budowlanych, do użytkowania których można przystąpić po przeprowadzeniu przez właściwy organ obowiązkowej kontroli (poz. 1128), wejdzie w życie 1 stycznia 2004 r.;

■ w DzU nr 119 z 9 lipca opublikowano obwieszczenie marszałka sejmu RP z 13 czerwca 2003 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych (poz. 1116);

■ w DzU nr 116 z 4 lipca opublikowano rozporządzenie ministra spraw wewnętrznych i administracji z 5 czerwca 2003 r. w sprawie wzoru protokołu postępowania o zamówienie publiczne oraz dodatkowych wymagań, którym musi odpowiadać protokół (poz. 1101), weszło w życie 4 sierpnia;

■ w DzU nr 110 z 27 czerwca opublikowano: ■ ustawę z 8 maja 2003 r. o zmianie ustawy o pracowniczych ogrodach działkowych, ustawy o podatku rolnym oraz ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (poz. 1039), weszła w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 1 stycznia 2003 r.; ■ rozporządzenie ministra sprawiedliwości z 24 czerwca 2003 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia sądów rejonowych prowadzących księgi wieczyste (poz. 1050), weszło w życie 1 lipca;

■ w DzU nr 109 z 27 czerwca opublikowano rozporządzenie ministra infrastruktury z 4 czerwca 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia rejestru cywilnych statków powietrznych oraz znaków i napisów na statkach powietrznych (poz. 1034), wejdzie w życie po upływie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia.

Opr. AW

## V Mistrzostwa Polski Geodetów w Piłce Nożnej Pięciosobowej, Zabrze, 28-29 czerwca 2003



Uczestnicy tegorocznego turnieju

# Zwycięstwo w pięknym stylu

**Rozgrywki piłkarskie chyba na stałe weszły do kalendarza imprez sportowych środowiska geodezyjnego – w tym roku nasze drużyny grały już po raz piąty, obchodziliśmy więc mały jubileusz. Patronat nad imprezą objął geodeta powiatowy Zabrze Józef Gawron, który ufundował puchar dla zwycięzcy. Dzięki słonecznej pogodzie cała impreza przybrała formę pikniku. Choć walka o trofea była jak co roku zacięta, to jednak w duchu fair play.**

**W** rozgrywkach uczestniczyło osiem drużyn, przy czym dwie po raz pierwszy (urzędy miasta Gliwic i Zabrze). Wielkim nieobecnym okazał się ubiegłoroczny zdobywca tytułu mistrzowskiego – drużyna z Myślenic. Kontuzje i pech nie omiły zawodników z Częstochowy, zabrakło też ekipy z Nowego Sącza. Od pierwszego gwizdka widać było, że wszystkie zespoły przyjechały po zwycięstwo. Po zaciętych pojedynkach grupowych do ćwierćfinałów awansowały drużyny UM Gliwice, UM Zabrze, Vertical Żory i Pryzmat Zabrze. Czy to dzięki lepszej technice i umiejętnościom, czy też



Radość zawodników Verticalu z awansu do finału

ogranianiu na dużych imprezach do finału dostały się drużyny Verticalu i Pryzmatu. Zabrzeanom udało się pokonać zawodników z Żor w bardzo efektownym stylu (wynik meczu 11:3) i tym samym zdobyć tytuł Mistrza Polski na rok 2003. Drużyną fair play wybrano reprezentantów WPG z Warszawy, najlepszym zawodnikiem okazał się Artur Wajda (OPGK Rzeszów), najlepszym strzelcem – Ryszard Meżykowski (Pryzmat Zabrze), a najlepszym bramkarzem – Krzysztof Przybylak (Geomap Zielona Góra).

Krzysztof Belka